

Anexa nr.23

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Curtea de Conturi		
ocds-b3wdp1-MD-1676627664624 din 23.02.2023	Achiziționarea mărfurilor de uz gospodăresc	

Lotul 2

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA
1	Dozator sapun lichid	10	50,00	60	500,00	600,00
2	manusi de lucru	50	10,00	12	500,00	600,00
3	Ace p/u baterie 1,8/1,2-50cm	10	62,50	75	625,00	750,00
4	Cleme clips 10mm	50	16,67	20	833,33	1000,00
5	Cleme clips 15mm	50	20,00	24	1000,00	1200,00
6	Surubelnita cruce	1	50,00	60	50,00	60,00
7	Surubelnita plata	1	50,00	60	50,00	60,00
8	adeziv pentru lemn	2	75,00	90	150,00	180,00
9	Ciocan 0,8kg	1	100,00	120	100,00	120,00
10	Suruburi autofilitante 3,5x25mm	100	0,50	0,6	50,00	60,00
11	Suruburi autofilitante 3,5x35mm	100	0,65	0,78	65,00	78,00
12	Cleste combinat 180mm	1	150,00	180	150,00	180,00
13	Cleste obilic 160mm	1	150,00	180	150,00	180,00
14	Cleste combinate set 12buc	1	800,00	960	800,00	960,00
15	Pensula 50x15	2	37,50	45	75,00	90,00
16	Pensula 70x15	2	62,50	75	125,00	150,00
17	rulou acryl latimea 180	2	50,00	60	100,00	120,00
18	Cuter 18mm	5	50,00	60	250,00	300,00
19	lame cutter	5	20,00	24	100,00	120,00
20	Covoras	5	383,33	460	1916,67	2300,00
21	Burghiu pe metal d.2	2	20,00	24	40,00	48,00
22	Burghiu pe metal d.8	2	37,50	45	75,00	90,00
23	Robinet electric instant putere 3kw capacitatea de incalzire 1,5-2 litri	3	1000,00	1200	3000,00	3600,00
24	Sac p/u aspirator	20	75,00	90	1500,00	1800,00

Total 12205 lei fara TVA

Nr d/o	DENUMIRE	Canti tatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA
1	bec tub 36W	10	26,67	32	266,67	320,00
2	Doza in perete p/u ghips carton	20	5,83	7	116,67	140,00
3	Priza cu impamintere alba	20	30,00	36	600,00	720,00
4	Priza dubla cu impamintare alba	15	41,67	50	625,00	750,00
5	Priza dubla cu impamintare maro	15	41,67	50	625,00	750,00
6	placa de contact 4mm	20	16,67	20	333,33	400,00
7	Pistol pirogravat	1	1458,33	1750	1458,33	1750,00
8	Bec led E14 11w	20	45,00	54	900,00	1080,00
9	Corp de iluminat	15	408,33	490	6125,00	7350,00

Total fara TVA 11050 lei

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072